
Muzeul National Brukenthal Sibiu

I.D.: 86962972

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	79824000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.057,20 RON - 1.057,20 RON

Descriere: Afise A0 40,00 lei / buc 5 buc x 40,00 ron/buc = 200,00 lei Afise A3 1,20 lei / buc 40 buc x 1,20 ron/buc = 48,00 lei Afise A1 15,00 lei / buc 32 buc x 15,00 ron/buc = 480,00 lei Invitatii 0,76 lei /buc 40 buc. x 0,76 lei / buc. = 30,40 lei Pliante 0,60 lei /buc 400 buc. x 0,60 lei / buc. = 240,00 lei Invitatii 0,84 lei /buc 70 buc. x 0,84 lei / buc. = 58,80 lei
